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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel tarafta ABD ve Avrupa vadelileri zayıf

görünüm sergilerken, Asya borsaları bu sabah karışık bir seyir

izliyor. Borsa İstanbul’da asgari kurumlar vergisi düzenlemesi ve

alım satım kazançlarına vergi getirileceği beklentisi baskı

yaratıyor. Asgari kurumlar vergisi konusunda detaylar henüz net

değil; ancak, efektif vergi oranları üzerinde baktığımızda şirket

değerlemelerini %5 ila %10 arasında aşağı çeken bir potansiyel

etki hesaplıyoruz. Alım satım kazançlarına vergi konusunun ise

sonbaharda planlandığını belirtelim, fakat negatif moral etkisi

BIST üzerinde hissediliyor. BIST’te yaz döneminde genel olarak

yatay bir piyasa bekliyoruz ve olası geri çekilmelerin 9.700 –

10.000 destek bölgesi üzerinde karşılanacağını düşünüyoruz.

Son dönemde artan jeopolitik risklerin de dikkate alınması

gereken bir dönemdeyiz. TSK’nın Suriye’ye takviye birlikler

göndermesi ve bölgede artan tansiyonun izlenmesi gerekiyor.

Ajandaya baktığımızda, bugün içeride 15:00’te başlayacak olan

kabine toplantısından çıkacak mesajlar, dışarıda Fed Başkanı

Powell ve ECB Başkanı Lagarde’ın TSİ 16:30’da vereceği mesajlar

izlenecek. Makro veriler tarafında ise Avrupa’da açıklanacak

TÜFE verileri ve işsizlik oranı öne çıkıyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 280 baz puan ile düne göre hafif aşağıda başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | Euro Bölgesi | Tüketici Fiyat Endeksi (Haziran) |

Beklenti: %2,5 / Önceki %2,6

▪ 17.00 | ABD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı

(Mayıs) | Beklenti: 7,96 mn / Önceki: 8,06 mn

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

FROTO 1118.00 - 1132.00 1177.00 - 1211.00 1093.50

ENJSA 67.50 - 68.30 71.00 - 73.20 66.00

BERA 19.06 - 19.30 20.10 - 20.64 18.64

KCAER 55.70 - 56.40 58.65 - 60.35 54.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BIMAS 551.70 - 557.00 568.20 - 576.00 546.30

TOASO 337.40 - 340.60 347.50 - 352.50 334.00

AGHOL 362.00 - 365.50 372.80 - 378.00 358.50

LOGO 102.70 - 103.70 105.70 - 107.50 101.70

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ ADEL: Adel Kalemcilik, %1000 oranında bedelsiz

sermaye arttırımı ile mecut sermayesini 23,6 milyon

TL’den 259,9 milyon TL’ye yükseltme kararı aldı.

▪ CWENE: CW Enerji, 3,8 milyon USD tutarında sözleşme

imzaladı. Tutar, 12 aylık USD bazlı gelirlerinin %1’ine

tekabül ediyor.

▪ EBEBK: Ebebek, haziran ayında 2 adet mağaza açılışıyla

toplam mağaza sayısının 247’den 249’a yükseldiğini

açıkladı.

▪ HEKTS: Hektaş, %233 oranında bedelli sermaye arttırımı

ile mevcut sermayesini 2,5 milyar TL’den 8,4 milyar TL’ye

yükseltme kararı aldı.

▪ HLGYO: Halk GYO, 1Ç24 finansal sonuçlarını 334 milyon

TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 1,25 milyar TL net kar ile

açıklamıştı.

▪ ISFIN: Fitch Ratings, İş Finansal Kiralama'nın Uzun Vadeli

Yerel Para notunu B'den B+'ya ve Ulusal Uzun Vadeli

Notunu A+(tur)'dan AA- (tur)’ye yükseltti.

▪ KAREL: Karel Elektronik, 11,7 milyon USD tutarında

sözleşme imzaladı. Tutar, 12 aylık USD bazlı gelirlerinin

%3’üne tekabül ediyor.

▪ KTLEV: Katılımevim, 2Ç24 finansal sonuçlarını 30

Temmuz tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ ODINE: Odine Teknoloji, 3,8 milyon USD tutarında

sözleşme imzaladı. Tutar, 12 aylık USD bazlı gelirlerinin

%12’sine tekabül ediyor.

▪ TAVHL: Tav Havalimanları, 2Ç24 finansal sonuçlarını 22

Temmuz tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ TUPRS: Fitch Ratings, Tüpraş'ın Uzun Vadeli Yabancı ve

Yerel Para Cinsinden kredi notunu "B+" den "BB-"ya

yükseltti, görünümü ise "Durağan" olarak korudu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman49,26 2,84 6,76

Bim Birleşik Mağazalar 554,00 1,65 -1,16 

Enerya Enerji 196,10 0,41 0,98

Ag Anadolu Grubu Holding363,50 -0,07 3,78

Aksa 128,50 -0,23 -3,09 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Mia Teknoloji 59,40 -8,90 -11,21 

Kocaer Çelik 51,70 -7,17 -8,00 

Konya Çimento 7.480,00 -6,76 -7,71 

Odaş Elektrik 8,15 -6,75 -9,44 

Europen Endüstri İnşaat 14,15 -6,48 -4,07 

BIMAS 144,89 0,14%

AKBNK 121,52 0,11%

KCHOL 80,04 0,09%

DOAS 77,36 0,08%

ISCTR 57,54 0,07%

THYAO -248,23 0,42%

EREGL -129,34 0,32%

YKBNK -109,17 0,21%

KRDMD -50,27 0,16%

ODAS -48,11 0,13%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Yeni siparişlerde yılın en sert düşüşü yaşandı

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI haziran ayında 48,4 seviyesinden 47,9’a gerileyerek üst üste üçüncü ayında

da 50 eşik değerin altında kaldı. Böylelikle ilk çeyrekte ortalama 49,8 seviyesinde oluşan imalat PMI, yılın ikinci çeyreğinde

ise 48,5 seviyesine indi. PMI şubat ayında 50,2 seviyesinde oluşmasından bu yana her ay düşüş kaydetmekte. İSO

tarafından veri ile birlikte açıklanan notta haziran ayında yeni siparişlerde yılın en sert yavaşlamasının kaydedildiği,

istihdamda ise Ekim 2022’den bu yana en belirgin düşüşün yaşandığı ifade edildi. Öte yandan, enflasyon oranlarının

azalmaya devam etmesi anketin görece olumlu gelişmesi olarak öne çıktı. Kurum olarak bu yılın ikinci çeyreğinde birinci

çeyreğe kıyasla daha ılımlı ancak yine güçlü kalmaya devam eden bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın

ikinci yarısı itibariyle ise ekonomide soğumanın çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. 2024 yılı GSYİH büyüme

beklentimiz %3 seviyesinde bulunuyor. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

İstanbul’da haziran ayında fiyatlar aylık %3,4 arttı

Yarın açıklanacak olan TÜİK enflasyon verileri öncesinde İstanbul’da özellikle işlememiş gıda fiyatlarındaki değişim

beklentiler açısından önemli bir girdi niteliğinde. Dün açıklanan İTO İstanbul enflasyon verileri çerçevesinde haziran ayında

perakende fiyatlar aylık %3,4, yıllık ise %82,1 arttı. Mayıs ayındaki aylık artış %3,6 düzeyindeydi. Öte yandan, yine dün

açıklanan Türk-İş Haziran 2024 açlık ve yoksulluk sınırı verilerine göre bu dönemde sebze fiyatlarında ortalama %4,3,

sebze fiyatlarında ise ortalama %8,6’lık bir yükselişin yaşandığına yer verildi. Türk İş verilerine göre haziran ayında gıda

fiyatları aylık %0,05, yıllık %82,02 artış gösterdi.

• Haziran ayına ilişkin resmi enflasyon verileri yarın 10:00’da TÜİK tarafından açıklanacak. Haziran ayı TÜFE aylık artışının

%2,2 seviyesinde olmasını bekliyoruz. Beklentilerimiz çerçevesinde bir gerçekleşme durumunda yıllık enflasyon %75,5

seviyesinden %72,5 seviyesine gerileyecek. Foreks Haber Anketi sonuçlarına göre haziran TÜFE aylık artışına ilişkin

piyasa medyan tahmini %2,2 ile kurum beklentimize paralel bir yeri işaret ediyor.

İmalat PMI & GSYİH Büyüme Oranı (çeyreklik)

Kaynak: İstanbul Sanayi Odası, TÜİK, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-haziran-2024--1491
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Desa DESA ₺29,12 İnceleniyor 161% İnceleniyor 06-Haz-23

Migros MGROS ₺525,00 ₺616,00 193% 17% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺295,75 ₺428,00 80% 45% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺163,80 ₺208,10 150% 27% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺7,83 ₺15,57 2% 99% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺814,00 ₺977,00 104% 20% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺335,00 ₺385,00 28% 15% 10-May-24

M.P. Kuruluşundan Bugüne Getirisi (%) 188%

M.P. Kuruluşundan Bugüne BIST-100 Getirisi (%) 93%

M.P. Kuruluşundan Bugüne BIST-100 Endeksine Görece Getirisi (%) 50%

2024 Yılı Model Portföy Getirisi (%) 47%

2024 Yılı BIST-100 Getirisi (%) 38%
2024 Yılı M.P. BIST-100 Endeksine Görece Getirisi (%) 6%
*Model Porföy: M.P
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altına geldi. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden satım sinyali üretti. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI’da yeniden zayıflama görüyoruz. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi dünkü satışla 5, 10 ve 22g ortalamalar altına geriledi. Negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Zayıflayan yükseliş 10,535 10,593 10,150

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,474 10,451 10,310

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,223 10,181 10,034

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,870 10,000 10,250 10,343 10,447 10,480 10,570 10,740
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.023 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.070 ve ardından 12.200 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.970 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.900 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

11.830 11.900 11.970 12.023 12.070 12.200 12.280
VIOP30
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde

satış ağırlıklı bir seyir ön plana çıkarken, TL ise dolar

karşısında %0,3’lük primle en iyi performans gösteren

üçüncü GoÜ para birimi konumunda yer aldı. USDTRY

paritesi 32,65 seviyesine inerken, Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise 281,49 baz puandan 277,54 baz puana geriledi. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa

vadeye ilişkin 32,50 – 33,20 bandını ön plana çıkarıyoruz. Yıl

sonuna ilişkin beklentilerimiz ise TL’de reel bir değer

kazanımına işaret ediyor.

EUR/USD

Fransa seçimlerinin ilk turunda Le Pen’in Ulusal Birlikte

Partisi’nin tek başına oy çoğunluğuna ulaşamamış olması ile

birlikte haftaya yükselişle başlayan EURUSD paritesi, günü

%0,25’lik yükselişle 1,0740 seviyesinden tamamladı.

Yükselişin istikrar kazanması için bugün itibariyle

1,0778’den geçen 50 GHO, 1,0791’den geçen 200 GHO ve

1,0795’ten geçen 100 GHO’nun yukarı yönlü kırılması önem

arz ediyor. Aşağıda ise 1,0726, 1,07 ve 1,0675 destekleri

bulunuyor. Teknik görünüm paritedeki aşağı yönlü risklerin

varlığını koruduğuna işaret ediyor.

XAU/USD

Kısa vadeli düşüş kanalının üst sınırında hareket eden

altında kanal sınırının bugün itibariyle geçtiği 2.340$

seviyesini yakından izliyoruz, zira bu seviyenin aşılması

kanalın da kırılmasına yol açacağından dolayı yükseliş

hareketinin hız kazanmasını sağlayabilir. 2.340$ üzerinde

2.343,18$ ve 2.352,31$ dirençleri yer alıyor. Aşağıda ise

2.320$, 2.305$ ve 2.285$ destekleri bulunuyor. Altında

gelecek döneme ilişkin pozitif beklentimizi korumakla

birlikte primlerin yılbaşından bu yana görülen harekete

kıyasla daha sınırlı düzeyde gerçekleşmesini bekliyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları haftanın ilk işlem gününde %1,1’lik primle

günü 29,45$ seviyesinden tamamlarken, altın / gümüş

rasyosu ise 79,84 seviyesinden 79,18 seviyesine indi.

Geçtiğimiz haftaki kanal kırılmasının ardından gümüşte

aşağı yönlü potansiyelin sürdüğünü belirtmekte fayda

görüyoruz. Teknik göstergeler, bugün itibariyle 29,30$

seviyesinden geçen 50 GHO üzerinde kalıcı bir hareket

oluşmadığı müddetçe kısa vadede yükselişlerin sınırlı

kalabileceğine işaret ediyor. Düşüşün sürmesi durumunda

29,20$, 28,95$ ve 28,55$ destekleri takip edilecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

YENİ İŞ İLİŞKİLERİ (Son İki Hafta)

Tarih Şirket İş Tanımı

Toplam 

Sözleşme 

Tutarı (mn TL)

2023 Ciro 

(mn TL)

2023 Ciro 

(%)

Son 12 Ay Ciro 

(mn TL)

Son 12 ay 

Ciro (%)

Açıklama 

Tarihinden 

Bugüne Getiri (%)

28.06.2024 CWENE GES santrali kurulumu 43,1 11.503,3 0,4% 12.622,2 0,3% 0,0%

EKOS Trafo ve reaktör satışları 93,3 1.187,5 7,9% 1.408,6 6,6% 0,0%

SMRTG GES santrali kurulumu 83,5 8.093,3 1,0% 10.209,3 0,8% 0,0%

FONET Hastane bilgi yönetim sistemi satışı 8,1 249,8 3,2% 317,5 2,6% 0,0%

OZYSR Ürün satışı 34,9 4.843,7 0,7% 5.274,3 0,7% 0,0%

27.06.2024 KLSER System Ceramics Spa ile yatırım anlaşması 528,1 9.713,7 5,4% 10.280,9 5,1% -2,7%

CVKMD Maden Cevheri Satışı 57,3 1.778,8 3,2% 2.265,0 2,5% 0,3%

26.06.2024 ASTOR Trafo ve reaktör satışları 1.330,8 16.914,4 7,9% 22.013,1 6,0% -0,6%

GESAN GES santrali kurulumu 22,0 10.450,7 0,2% 13.525,4 0,2% 0,3%

SDTTR Savunma sistemi siparişi 29,2 1.140,3 2,6% 1.395,0 2,1% 0,4%

YIGIT Harp bataryaları satışı 6.164,1 6.245,3 98,7% 7.171,4 86,0% -8,7%

24.06.2024 EKOS Toroslar ve Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. Ek iş artırımı 47,3 1.187,5 4,0% 1.408,6 3,4% -4,8%

KONTR Doğalgaz santrali elektrifikasyon temini 287,0 3.965,8 7,2% 4.616,3 6,2% -8,8%

14.06.2024 GEREL Kablo kanalı ve ekipman satışı 23,2 1.459,7 1,6% 1.862,7 1,2% -2,9%

ASELS Elektronik Harp, Radar, Sonar Sistemleri satışı 2.595,2 73.592,8 3,5% 85.416,4 3,0% -1,3%

KBORU Altyapı İçme Suyu ve Kanalizasyon Yapımı Boru Alım İşi 47,3 2.046,9 2,3% 2.990,7 1,6% -5,9%

CWENE GES santrali kurulumu 71,8 11.503,3 0,6% 12.622,2 0,6% 2,9%

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası 

sermaye içindeki payı

RNPOL RNPOL Geri Alım 75.000 28,10 0.25%

PRKME PRKME Geri Alım 30.000 24,08 0.73%

ALARK ALARK Geri Alım 191.750 104,29 1.47%

INVES INVES Geri Alım 10.802 330,00 0.43%

VERUS VERUS Geri Alım 31.226 286,39 4.47%

ALFAS ALFAS Geri Alım 50.000 66,81 0.14%

ORGE ORGE Geri Alım 60.000 62,38 0.80%

DMRGD DMRGD Geri Alım 105.000 13,29 3.56%

AGESA AGESA Geri Alım 60.000 120,55 0.81%

QUICK SİGORTA A.Ş. MHRGY Piyasa 2.703.219 5,08 64.96%

YENİ VE ESKİ MEDYA REKLAM AJANSI A.Ş. CEOEM Piyasa 1.290.000 22,00 73.60%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 242.10 225.23 231.97 237.03 243.77 248.83 255.57 260.63

AGHOL 363.50 341.00 350.00 356.75 365.75 372.50 381.50 388.25

AGROT 13.90 12.62 13.21 13.55 14.14 14.48 15.07 15.41

AKBNK 61.95 56.32 58.58 60.27 62.53 64.22 66.48 68.17

AKFGY 2.19 1.95 2.07 2.13 2.25 2.31 2.43 2.49

AKFYE 26.48 24.10 25.20 25.84 26.94 27.58 28.68 29.32

AKSA 128.50 120.50 123.70 126.10 129.30 131.70 134.90 137.30

AKSEN 41.62 37.97 39.79 40.71 42.53 43.45 45.27 46.19

ALARK 103.60 93.03 97.27 100.43 104.67 107.83 112.07 115.23

ALFAS 65.70 58.17 61.73 63.72 67.28 69.27 72.83 74.82

ARCLK 165.40 150.80 157.80 161.60 168.60 172.40 179.40 183.20

ARDYZ 35.76 30.79 32.85 34.31 36.37 37.83 39.89 41.35

ASELS 56.25 50.95 53.25 54.75 57.05 58.55 60.85 62.35

ASTOR 91.20 82.68 86.27 88.73 92.32 94.78 98.37 100.83

BERA 18.00 15.80 16.80 17.40 18.40 19.00 20.00 20.60

BFREN 812.50 732.50 772.50 792.50 832.50 852.50 892.50 912.50

BIMAS 554.00 537.33 541.67 547.83 552.17 558.33 562.67 568.83

BINHO 364.25 318.83 339.42 351.83 372.42 384.83 405.42 417.83

BRSAN 433.00 399.00 415.00 424.00 440.00 449.00 465.00 474.00

BRYAT 2181.00 1,909.00 2,039.00 2,110.00 2,240.00 2,311.00 2,441.00 2,512.00

BTCIM 162.00 151.50 155.00 158.50 162.00 165.50 169.00 172.50

CANTE 1.89 1.67 1.78 1.83 1.94 1.99 2.10 2.15

CCOLA 814.00 778.17 790.33 802.17 814.33 826.17 838.33 850.17

CIMSA 30.04 27.66 28.80 29.42 30.56 31.18 32.32 32.94

CWENE 200.00 181.37 189.73 194.87 203.23 208.37 216.73 221.87

DOAS 256.25 241.83 248.92 252.58 259.67 263.33 270.42 274.08

DOHOL 16.00 13.71 14.57 15.28 16.14 16.85 17.71 18.42

ECILC 49.90 46.00 47.78 48.84 50.62 51.68 53.46 54.52

ECZYT 219.10 200.73 208.37 213.73 221.37 226.73 234.37 239.73

EGEEN 11830.00 10,266.67 10,963.33 11,396.67 12,093.33 12,526.67 13,223.33 13,656.67

EKGYO 9.32 8.21 8.68 9.00 9.47 9.79 10.26 10.58

ENERY 196.10 188.57 190.43 193.27 195.13 197.97 199.83 202.67

ENJSA 64.90 58.70 61.60 63.25 66.15 67.80 70.70 72.35

ENKAI 39.60 36.25 37.79 38.69 40.23 41.13 42.67 43.57

EREGL 51.75 47.45 49.35 50.55 52.45 53.65 55.55 56.75

EUPWR 96.15 81.03 87.12 91.63 97.72 102.23 108.32 112.83

EUREN 14.15 12.28 13.16 13.65 14.53 15.02 15.90 16.39

FROTO 1100.00 1,016.33 1,050.67 1,075.33 1,109.67 1,134.33 1,168.67 1,193.33

GARAN 110.70 101.97 104.83 107.77 110.63 113.57 116.43 119.37

GESAN 48.08 43.02 45.46 46.77 49.21 50.52 52.96 54.27

GOLTS 514.50 463.83 484.17 499.33 519.67 534.83 555.17 570.33

GUBRF 133.90 121.77 127.03 130.47 135.73 139.17 144.43 147.87

HALKB 17.62 16.28 16.86 17.24 17.82 18.20 18.78 19.16

HEKTS 12.19 11.09 11.60 11.89 12.40 12.69 13.20 13.49

ISCTR 15.28 13.97 14.55 14.91 15.49 15.85 16.43 16.79

ISGYO 16.50 14.65 15.22 15.86 16.43 17.07 17.64 18.28

ISMEN 37.64 33.43 35.51 36.57 38.65 39.71 41.79 42.85

IZENR 22.78 19.86 21.26 22.02 23.42 24.18 25.58 26.34

KAYSE 26.48 23.68 24.84 25.66 26.82 27.64 28.80 29.62

KCAER 51.70 45.22 48.43 50.07 53.28 54.92 58.13 59.77
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 222.60 205.83 213.07 217.83 225.07 229.83 237.07 241.83

KLSER 40.82 36.64 38.66 39.74 41.76 42.84 44.86 45.94

KONTR 154.90 137.10 145.30 150.10 158.30 163.10 171.30 176.10

KONYA 7480.00 6,488.33 6,936.67 7,208.33 7,656.67 7,928.33 8,376.67 8,648.33

KOZAA 52.90 47.88 50.17 51.53 53.82 55.18 57.47 58.83

KOZAL 20.10 17.77 18.85 19.47 20.55 21.17 22.25 22.87

KRDMD 30.06 26.88 28.30 29.18 30.60 31.48 32.90 33.78

KTLEV 49.26 42.27 44.47 46.86 49.06 51.45 53.65 56.04

LMKDC 20.72 17.65 18.97 19.85 21.17 22.05 23.37 24.25

MAVI 122.10 107.03 114.37 118.23 125.57 129.43 136.77 140.63

MGROS 525.00 498.83 509.67 517.33 528.17 535.83 546.67 554.33

MIATK 59.40 50.83 54.97 57.18 61.32 63.53 67.67 69.88

OBAMS 36.16 33.04 34.52 35.34 36.82 37.64 39.12 39.94

ODAS 8.15 6.80 7.38 7.77 8.35 8.74 9.32 9.71

OTKAR 631.00 555.00 588.00 609.50 642.50 664.00 697.00 718.50

OYAKC 61.50 55.38 57.97 59.73 62.32 64.08 66.67 68.43

PEKGY 7.49 6.92 7.18 7.33 7.59 7.74 8.00 8.15

PETKM 20.76 18.35 19.39 20.07 21.11 21.79 22.83 23.51

PGSUS 219.20 201.17 209.13 214.17 222.13 227.17 235.13 240.17

QUAGR 3.20 2.93 3.07 3.13 3.27 3.33 3.47 3.53

REEDR 34.04 29.66 31.64 32.84 34.82 36.02 38.00 39.20

SAHOL 92.30 80.93 85.47 88.88 93.42 96.83 101.37 104.78

SASA 41.68 37.36 39.32 40.50 42.46 43.64 45.60 46.78

SDTTR 241.70 221.03 228.37 235.03 242.37 249.03 256.37 263.03

SISE 48.26 43.71 45.73 47.00 49.02 50.29 52.31 53.58

SKBNK 4.31 3.66 3.95 4.13 4.42 4.60 4.89 5.07

SMRTG 49.70 43.77 46.43 48.07 50.73 52.37 55.03 56.67

SOKM 60.85 56.12 57.78 59.32 60.98 62.52 64.18 65.72

TABGD 207.40 187.27 193.53 200.47 206.73 213.67 219.93 226.87

TAVHL 256.50 244.67 249.33 252.92 257.58 261.17 265.83 269.42

TCELL 99.30 92.93 95.37 97.33 99.77 101.73 104.17 106.13

THYAO 295.75 271.50 282.25 289.00 299.75 306.50 317.25 324.00

TKFEN 51.35 46.05 48.35 49.85 52.15 53.65 55.95 57.45

TKNSA 29.60 27.32 28.44 29.02 30.14 30.72 31.84 32.42

TMSN 122.30 108.10 114.50 118.40 124.80 128.70 135.10 139.00

TOASO 338.75 321.92 327.08 332.92 338.08 343.92 349.08 354.92

TSKB 11.15 9.96 10.46 10.81 11.31 11.66 12.16 12.51

TTKOM 47.26 43.46 45.10 46.18 47.82 48.90 50.54 51.62

TTRAK 905.00 851.33 876.67 890.83 916.17 930.33 955.67 969.83

TUKAS 7.00 6.40 6.65 6.82 7.07 7.24 7.49 7.66

TUPRS 163.80 153.23 157.27 160.53 164.57 167.83 171.87 175.13

TURSG 74.60 66.62 69.93 72.27 75.58 77.92 81.23 83.57

ULKER 166.00 153.53 158.87 162.43 167.77 171.33 176.67 180.23

VAKBN 20.84 18.19 19.33 20.09 21.23 21.99 23.13 23.89

VESBE 20.60 18.88 19.64 20.12 20.88 21.36 22.12 22.60

VESTL 76.00 70.22 72.73 74.37 76.88 78.52 81.03 82.67

YEOTK 177.10 158.57 167.03 172.07 180.53 185.57 194.03 199.07

YKBNK 32.62 29.67 30.83 31.73 32.89 33.79 34.95 35.85

YYLGD 11.39 10.46 10.89 11.14 11.57 11.82 12.25 12.50

ZOREN 5.27 4.74 4.99 5.13 5.38 5.52 5.77 5.91
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 242.10 65.37 251.25 120.82 251.25 %270 %100 %4 %4 48.00 47.00 48.00 48.00

AKBNK 61.95 19.38 70.75 33.41 70.75 %220 %85 %14 %14 45.00 44.00 32.00 32.00

ALARK 103.60 75.83 144.22 88.97 144.22 %37 %16 %39 %39 14.00 15.00 19.00 14.00

ARCLK 165.40 121.90 196.10 124.60 196.10 %36 %33 %19 %19 12.00 25.00 29.00 29.00

ASELS 56.25 27.57 67.30 45.14 67.30 %104 %25 %20 %20 33.00 20.00 25.00 25.00

ASTOR 91.20 66.40 151.40 89.70 135.90 %37 %2 %66 %49 15.00 6.00 11.00 10.00

BIMAS 554.00 170.11 583.50 289.75 583.50 %226 %91 %5 %5 46.00 45.00 44.00 44.00

BRSAN 433.00 255.30 1044.70 431.00 784.00 %70 %0 %141 %81 27.00 2.00 5.00 6.00

CWENE 200.00 167.00 421.90 195.10 375.00 %20 %3 %111 %88 9.00 7.00 7.00 5.00

DOAS 256.25 147.59 371.78 213.76 371.78 %74 %20 %45 %45 28.00 17.00 14.00 11.00

DOHOL 16.00 9.97 16.99 11.10 16.99 %60 %44 %6 %6 25.00 30.00 43.00 43.00

EGEEN 11,830.00 5256.88 18307.76 9795.24 18307.76 %125 %21 %55 %55 36.00 18.00 13.00 8.00

EKGYO 9.32 6.28 12.03 6.88 12.03 %48 %35 %29 %29 21.00 26.00 20.00 17.00

ENJSA 64.90 33.24 71.75 42.85 71.75 %95 %51 %11 %11 32.00 31.00 37.00 37.00

ENKAI 39.60 28.07 42.96 31.37 42.96 %41 %26 %8 %8 16.00 21.00 40.00 39.00

EREGL 51.75 35.86 54.45 37.76 54.45 %44 %37 %5 %5 18.00 27.00 45.00 45.00

EUPWR 96.15 89.45 258.00 93.20 208.50 %7 %3 %168 %117 5.00 9.00 3.00 1.00

FROTO 1,100.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %57 %55 %14 %14 24.00 33.00 33.00 33.00

GARAN 110.70 30.89 118.80 52.60 118.80 %258 %110 %7 %7 47.00 48.00 42.00 41.00

GESAN 48.08 47.90 116.50 47.90 91.35 %0 %0 %142 %90 1.00 1.00 4.00 4.00

GUBRF 133.90 132.30 405.00 132.30 221.50 %1 %1 %202 %65 3.00 5.00 1.00 7.00

HALKB 17.62 11.34 20.24 11.53 20.24 %55 %53 %15 %15 23.00 32.00 31.00 31.00

HEKTS 12.19 12.10 34.52 12.10 23.44 %1 %1 %183 %92 2.00 3.00 2.00 3.00

ISCTR 15.28 5.34 16.98 8.65 16.98 %186 %77 %11 %11 44.00 41.00 36.00 36.00

KCHOL 222.60 99.57 270.75 133.37 270.75 %124 %67 %22 %22 35.00 37.00 23.00 22.00

KONTR 154.90 149.87 351.00 153.50 314.50 %3 %1 %127 %103 4.00 4.00 6.00 2.00

KOZAL 20.10 18.52 33.92 19.06 25.88 %9 %5 %69 %29 6.00 11.00 10.00 18.00

KRDMD 30.06 20.71 33.00 21.02 32.02 %45 %43 %10 %7 19.00 28.00 38.00 42.00

MGROS 525.00 210.43 547.00 324.85 547.00 %149 %62 %4 %4 39.00 34.00 47.00 47.00

MIATK 59.40 9.09 84.40 32.08 84.40 %553 %85 %42 %42 50.00 43.00 17.00 12.00

ODAS 8.15 7.43 14.47 7.87 11.06 %10 %4 %78 %36 7.00 10.00 9.00 15.00

OYAKC 61.50 42.90 88.90 54.25 73.90 %43 %13 %45 %20 17.00 13.00 15.00 24.00

PETKM 20.76 15.25 26.00 18.15 26.00 %36 %14 %25 %25 13.00 14.00 21.00 19.00

PGSUS 219.20 130.33 239.90 132.58 239.90 %68 %65 %9 %9 26.00 36.00 39.00 38.00

SAHOL 92.30 43.97 110.40 56.83 110.40 %110 %62 %20 %20 34.00 35.00 26.00 26.00

SASA 41.68 33.76 66.40 33.76 51.80 %23 %23 %59 %24 10.00 19.00 12.00 21.00

SISE 48.26 43.74 56.67 43.74 55.64 %10 %10 %17 %15 8.00 12.00 30.00 30.00

SMRTG 49.70 40.00 99.20 48.32 76.70 %24 %3 %100 %54 11.00 8.00 8.00 9.00

SOKM 60.85 32.39 72.22 51.05 72.22 %88 %19 %19 %19 31.00 16.00 28.00 28.00

TAVHL 256.50 96.80 262.25 107.00 262.25 %165 %140 %2 %2 41.00 50.00 50.00 50.00

TCELL 99.30 36.32 107.10 57.25 107.10 %173 %73 %8 %8 42.00 40.00 41.00 40.00

THYAO 295.75 201.20 332.00 229.70 332.00 %47 %29 %12 %12 20.00 24.00 34.00 34.00

TOASO 338.75 188.79 351.00 196.21 351.00 %79 %73 %4 %4 30.00 39.00 49.00 49.00

TTKOM 47.26 18.82 52.95 24.48 52.95 %151 %93 %12 %12 40.00 46.00 35.00 35.00

TTRAK 905.00 382.84 1082.00 631.99 1082.00 %136 %43 %20 %20 38.00 29.00 27.00 27.00

TUPRS 163.80 72.36 204.10 129.01 204.10 %126 %27 %25 %25 37.00 23.00 22.00 20.00

ULKER 166.00 34.82 174.40 77.35 174.40 %377 %115 %5 %5 49.00 49.00 46.00 46.00

VESTL 76.00 42.54 107.30 44.56 107.30 %79 %71 %41 %41 29.00 38.00 18.00 13.00

YKBNK 32.62 11.85 39.46 18.47 39.46 %175 %77 %21 %21 43.00 42.00 24.00 23.00

ZOREN 5.27 3.40 7.57 4.16 6.94 %55 %27 %44 %32 22.00 22.00 16.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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